



**PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG  
DINAS LINGKUNGAN HIDUP**

Jalan Merdeka No.78, Singkawang  
Telp. (0562) 634114 Fax. (0562) 634114

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)  
PEKERJAAN KONSTRUKSI**

PA/KPA : EMY HASTUTI, S.Sos  
K/L/D/I : Pemerintah Kota Singkawang  
Satker/SKPD : DINAS LINGKUNGAN HIDUP  
PPK : EMY HASTUTI, S.Sos  
Pekerjaan : Belanja Modal Bangunan Penampung Sampah  
Lokasi : Kota Singkawang  
Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	HARGA
I	Pekerjaan Pendahuluan	Rp. 5.269.100,00
II	Landasan kontainer jl. Gunung Kerinci ( 1 Unit )	Rp. 21.313.262,19
III	Landasan kontainer jl. Gunung Ceremai ( 1 Unit )	Rp. 20.965.239,10
IV	Landasan kontainer jl. Trisula ( 1 Unit )	Rp. 13.988.674,32
V	Landasan kontainer jl. Kalisan Dalam ( 2 Unit )	Rp. 25.550.758,45
JUMLAH		Rp. 87.087.034,06
PPN 11%		Rp. 9.579.573,75
TOTAL		Rp. 96.666.607,81
DIBULATKAN		Rp. 96.666.570,00

**TERBILANG : Sembilan puluh enam juta enam ratus enam puluh enam ribu lima ratus tujuh**

Ditetapkan,  
Singkawang, Agustus 2024

Pejabat Pembuat Komitmen



EMY HASTUTI, S.Sos  
NIP. 19670101 198603 2 005



PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG  
DINAS LINGKUNGAN HIDUP  
Jalan Merdeka No.78. Singkawang

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)  
PEKERJAAN KONSTRUKSI

PA/KPA : EMY HASTUTI, S Soe  
K/L/D/I : Pemerintah Kota Singkawang  
Satker/SKPD : DINAS LINGKUNGAN HIDUP  
PPK : EMY HASTUTI, S Soe  
Pekerjaan : Belanja Modal Bangunan Penampung Sampah  
Lokasi : Kota Singkawang  
Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	UNIT	KODE ANALISA	HARGA SATUAN (Rp.)	SUB TOTAL HARGA (Rp.)	JUMLAH TOTAL HARGA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	- Perengkapan P3K (obat luka, obat umum, perban)						
0	- Rompi Safety	6,000	Lm	-	535.000,00	3.210.000,00	
0	0	-	Unit	-	250.000,00	-	
3	Pembongkaran Dan Pembersihan Lokasi	-	Lm	-	3.750.000,00	-	
4	0	-	-	-	-	-	
	Landasan kontainer jl. Gunung Kerinci ( 1 Unit )	5,00	MP	-	25.000,00	125.000,00	
	Pembongkaran Dan Pembersihan Lokasi	5,00	Bh	-	10.000,00	50.000,00	
	Galian tanah	0,84	Kbk	-	627.200,00	526.848,00	
	Balok Sloof uk. 15/40 cm	-	Kbk	-	1.030.300,00	-	
	Cor beton mutu f'c 17 MPa	5,00	Bh	-	156.800,00	784.000,00	
	Besi Tulangan 6 Ø 13 mm	5,00	Bh	-	358.300,00	1.791.500,00	
	<b>SUB TOTAL I</b>						<b>6.487.348,00</b>
4	Pek. Lantai						
1	0	-	Kg	0	164.880,00	-	
2	Wiremesh M6						
-	Pasir Alas	0,81	m3	B	4.350,00	3.601,75	
-	Bekisting	12,40	m2	B	27,84	345,22	
0	0	-	0	B	27,84	-	
5	Cor beton mutu f'c 17 MPa	4,32	m3	B	5.742,00	24.791,06	
3	0	-	-	-	-	-	
6	Dinding Batako Pembatas	5,40	m2	B	27,84	150,34	
8	Pengecetan	10,80	m2	B	67.600,00	730.080,00	
0	0	-	0	0	76.000,00	-	
	Landasan kontainer jl. Gunung Ceremai ( 1 Unit )	-	0	B	5.742,00	-	
4	Galian tanah	0,84	m3	B	4.350,00	3.654,00	
5	Cor beton mutu f'c 17 MPa	0,84	m3	B	1.740,00	1.461,60	
6	Besi Tulangan 6 Ø 13 mm	87,52	Kg	B	3.114,60	272.584,62	
7	Beugel Besi Tul. Ø 8 - 150 mm	40,94	Kg	B	43,50	1.780,98	
	<b>SUB TOTAL II</b>						<b>1.038.348,56</b>
4	Pek. Lantai						
1	0	-	Kg	0	164.880,00	-	
2	Wiremesh M6						
-	Pasir Alas	1,09	m3	B	4.350,00	4.719,75	
-	Bekisting	10,30	m2	B	27,84	286,75	
0	0	-	0	B	27,84	-	
5	Cor beton mutu f'c 17 MPa	4,65	m3	B	5.742,00	26.698,06	
3	0	-	-	-	-	-	
6	Dinding Batako Pembatas	5,40	m2	B	27,84	150,34	
8	Pengecetan	10,80	m2	B	67.600,00	730.080,00	
0	0	-	0	0	76.000,00	-	
	Landasan kontainer jl. Trisula ( 1 Unit )	-	0	B	5.742,00	-	
4	Pek. Lantai	-	0	B	4.350,00	-	
5	Pasir Alas	1,40	m3	B	1.740,00	2.436,00	
6	Bekisting	4,40	m2	B	3.114,60	13.704,24	
7	Cor beton mutu f'c 17 MPa	5,31	m3	B	43,50	231,15	
	<b>SUB TOTAL III</b>						<b>778.308,29</b>
5	Plesteran T.1,5 cm spesi 1:3						
1	0	-	0	B	67.600,00	-	
V	Landasan kontainer jl. Kalisan Dalam ( 2 Unit )	-	0	B	76.000,00	76.000,00	
1	Pembongkaran	1,00	Lm	0	76.000,00	-	
2	Pek. Lantai	-	0	B	5.742,00	-	
2	Wiremesh M6	171,92	KG	B	4.350,00	747.852,00	
3	Pasir Alas	2,80	m3	B	1.740,00	4.872,00	
4	Bekisting	7,20	m2	B	3.114,60	22.425,12	
5	Cor beton mutu f'c 17 MPa	10,63	m3	B	43,50	462,30	
	<b>SUB TOTAL IV</b>						<b>851.611,42</b>
5	Plesteran T.1,5 cm spesi 1:3						
1	0	-	0	B	67.600,00	-	
0	0	-	0	0	76.000,00	-	
0	0	-	0	B	5.742,00	-	
0	0	-	0	B	4.350,00	-	
2	0	-	0	B	1.740,00	-	
3	0	-	0	B	3.114,60	-	
4	0	-	0	B	43,50	-	
5	0	-	0	B	-	-	
	<b>SUB TOTAL V</b>						<b>-</b>
	<b>JUMLAH TOTAL</b>						<b>8.156.615,28</b>